הצדדים אינם חלוקים בנסיבות התאונה כדלקמן: המשיב יצא ממקום עבודתו בשדה עוזיה לכיוון ביתו, נהג ברכבו בכביש 4 לכיוון אשדוד/רחובות, לפתע שמע אזעקה שהושמעה במהלך מבצע "צוק איתן", המשיב נבהל לשמע האזעקה וירד לשולי הכביש, כתוצאה מכך איבד שליטה על רכבו, הרכב התהפך והתובע נפגע (להלן: "התאונה").
2. לגרסת המבקשת היא הנתבעת, יש מקום לדחות את התביעה מאחר והתאונה הוכרה במל"ל הן כתאונת עבודה והן כתאונה כמשמעותה בחוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה תש"ל – 1970 (להלן: "חוק התגמולים"). בהתאם לסעיף 1 לחוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים תשל"ה – 1975, (להלן: "פלת"ד"), הגדרת "נפגע" – אדם שנגרם לו נזק גוף מתאונת דרכים, למעט אם נגרם מפגיעת איבה כמשמעותה בחוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה, תש"ה – 1970.
3. הגדרת "פגיעת איבה" בהתאם לחוק התגמולים היא הגדרה רחבה, ובנוסף קיימת חזקת פגיעה באיבה בסעיף 2 לחוק התגמולים.

8
- 9 מצאתי אפוא כי יש לדחות את הבקשה לדחייה על הסף, התובע יוכל להמשיך בתביעתו על פי
10 חוק הפלתי"ד. בשאלת חישוב גובה הפיצוי יובאו כמובן בחשבון התגמולים אותם קיבל התובע
11 במל"ל.
12
13 המזכירות תשלח החלטתי זו לבאי כח הצדדים.
14
15
16 ניתנה היום, ז' אדר ב' תשע"ו, 17 מרץ 2016, בהעדר הצדדים.
17

18
19 אירית מני-גור, שופטת בכירה